

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Odběratel: 124579

Českobrodská 1174

198 00 Praha 9 - Kyje

IČ: 47115807

DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 1792

Adresát:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

Odběratel:

Habrovanský zámek, příspěvková

organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

IČ: 70921245

DIČ:

Datum vystavení:	05.10.2015	Účet:	6846920207/0100
Datum splatnosti:	15.10.2015	IBAN:	CZ79010000000006846920207
Způsob úhrady:	Převodním příkazem	SWIFT:	
Variabilní symbol:	115139863		

Kód a název produktu	Množství	Kč	Cena /Kč	DPH Zákl. daně % (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805079408 DUF: 10.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
66679 Krajanka hladká m. 1kgUM	40,000 ks	9,20	15	328,00	49,20	377,20
66681 Krajanka hrubá m. 1kgUM	20,000 ks	8,20	15	164,00	24,60	188,60
68117 Sardinky ve sl. ol. 125gGN	50,000 ks	16,50	15	825,00	123,75	948,75
69015 Kukuřičné lupinky 375gEC	7,000 ks	28,60	15	200,20	30,03	230,23
Celkem za dodací list	117,000			1517,20	227,58	1744,78

Dodací list: 805079703 DUF: 10.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
66562 Ocet 1lKI	6,000 ks	6,20	15	37,20	5,58	42,78
7701 Apetol řepkový olej 1lTL	15,000 ks	27,90	15	418,50	62,78	481,28
Celkem za dodací list	21,000			455,70	68,36	524,06

Dodací list: 805080820 DUF: 15.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
2081 Špenát sekaný 2,5kgAE	2,000 ks	69,90	15	139,80	20,97	160,77
Celkem za dodací list	2,000			139,80	20,97	160,77

Dodací list: 805082876 DUF: 22.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
6052 Jedlá soli s jodem 1kgSY	12,000 ks	3,80	15	45,60	6,84	52,44
6118 Křeník 160gHN	4,000 ks	13,40	15	53,60	8,04	61,64
6321 Hořčice plnotučná 5kgKI	1,000 ks	76,90	15	76,90	11,54	88,44
6621 Česneková pasta 720mlPE	8,000 ks	21,90	15	175,20	26,28	201,48
6900 Kopr sterilizov. 720mlAZ	8,000 ks	14,65	15	116,80	17,52	134,32
6912 Zeleninový zákl. 720mlAZ	8,000 ks	20,90	15	167,20	25,08	192,28
8219 Okurky 5-7cm 670gPE	8,000 ks	21,90	15	175,20	26,28	201,48
2082 Polévková 2,5kgAE	4,000 ks	49,90	15	199,60	29,94	229,54
2159 Květák růžičky 2,5kgAE	10,000 ks	87,00	15	870,00	130,50	1000,50
Celkem za dodací list	63,000			1880,10	282,02	2162,12

Dodací list: 805083667 DUF: 24.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
6022 RANILL hlad.mouka 1kgUM	30,000 ks	9,50	15	285,00	42,75	327,75
6171 TORÁK v oleji 8rZ 185gHN	3,000 ks	20,50	15	164,00	24,60	188,60

Kód a název produktu	Množství Kd	Cena /KJ	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daně (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 605083667 DUF: 24.09.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
56374 Tuňák kousky ros. o. 1kgND	7,000 ks	145,90	15	1021,30	153,20	1174,50
56376 Krůt. maso s vejci 120gPE	44,000 ks	11,90	15	761,60	114,24	875,84
56442 Celer nudličky 330gAM	10,000 ks	14,90	15	149,00	22,35	171,35
57701 Apatol Pepkový olej 1lTL	15,000 ks	27,90	15	418,50	62,78	481,28
58098 Krtečk. přesn. ban. 190gXL	20,000 ks	10,50	15	210,00	31,50	241,50
Celkem za dodací list	154,000			2009,40	451,42	3460,82
Dodací list: 650596602 DUF: 01.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
30001 Rama 500gUN	24,000 ks	36,95	15	886,80	133,02	1019,82
31321 Majonéza Hellm 225mlUN	12,000 ks	26,75	15	321,00	48,15	369,15
37820 Kraj. zlaté pašt. 100gAM	72,000 ks	9,90	15	712,80	106,92	819,72
Celkem za dodací list	108,000			1920,60	288,09	2208,69
Dodací list: 65060337 DUF: 03.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
11001 Flor. Active bílý 150gUL	80,000 ks	8,90	15	712,00	106,80	818,80
14015 Základ. zeleninový 125gKF	72,000 ks	16,50	15	1188,00	178,20	1366,20
20831 Eidam 30% plátky 100gLC	70,000 ks	15,90	15	1113,00	166,95	1279,95
40405 Joya sój. der. nat. 150gFN	20,000 ks	11,90	15	238,00	35,70	273,70
Celkem za dodací list	242,000			3251,00	487,65	3738,65
Dodací list: 65061401 DUF: 08.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
4193 Fénix lah. 26% kbel. 1kgJA	3,000 ks	89,95	15	179,90	26,99	206,89
67545 Tlaď z kuř. masa cca3kgDK	3,000 kg	71,90	15	215,70	32,36	248,06
74609 Tlačěnka svst. cca2,5kgKN	4,976 kg	62,90	15	312,99	46,95	359,94
Celkem za dodací list	9,976			708,59	106,30	814,89
Dodací list: 65062123 DUF: 10.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
0001 MTKM tvar. jemný 250gČE	12,000 ks	16,20	15	194,40	29,16	223,56
3512 Smet. ke šleh. trv. 6x1kgPE	6,000 ks	59,50	15	357,00	53,55	410,55
2198 Romadur Rang 50% 100gKC	48,000 ks	19,95	15	957,60	143,64	1101,24
40405 Joya sój. der. nat. 150gFN	72,000 ks	7,00	15	504,00	75,60	579,60
Celkem za dodací list	138,000			2013,00	301,95	2314,95
Dodací list: 65063175 DUF: 15.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
0416 Termix kakaový 90gKU	48,000 ks	5,40	15	257,20	38,58	295,08
1009 Smetan. jog. bílý 150gKU	40,000 ks	7,60	15	304,00	45,60	349,60
0832 Eidam 30% pl. uzen. 100gLE	70,000 ks	14,30	15	1001,00	150,15	1151,15
7291 Gothažský salám cca2kgJR	7,093 kg	59,60	15	424,16	63,62	487,78
7410 Párky libové cca1,6kgMS	7,526 kg	70,90	15	533,59	80,04	613,63
7414 Komin. čes. sa. cca1,2kgMS	1,836 kg	63,50	15	116,59	17,49	134,08
7421 Junior cca2,1kgMS	2,126 kg	56,90	15	120,97	18,15	139,12
8271 Duš. vepř. šunka cca3,7kgSC	3,810 kg	99,90	15	386,62	57,99	437,71
Celkem za dodací list	180,391			3140,13	471,02	3611,15
Dodací list: 65064987 DUF: 22.09.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
1009 Smetan. jog. bílý 150gKU	10,000 ks	7,60	15	76,00	11,40	87,40
2134 Kraj. jog. vaj. lik. 150gES	40,000 ks	8,90	15	356,00	53,40	409,40
33509 Smet. šleh. kraj. 250mlICE	8,000 ks	15,50	15	124,00	18,60	142,60
3908 Kraj. zakys. sm. 16% 300gSI	6,000 ks	10,90	15	65,40	9,81	75,21
4093 Kianik Zervé NIK 66gDH	72,000 ks	8,95	15	644,40	96,66	741,06
1021 Majonéza Hellm 225mlUN	12,000 ks	26,75	15	321,00	48,15	369,15

Kód a název produktu	Množství KU	Cena /KU	DPH Zakl. daně % (Kč)	Dat (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 65064987 DUP: 22.09.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanek zámek 100%, Habrovany I, Habrovany					
Celkem za dodací list 148,000 1586,80 238,02 1624,82					

Dodací list: 65065749 DUP: 24.09.2015					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanek zámek 100%, Habrovany I, Habrovany					
10093 Kraj. jem. tva. 8% 6x250gČE	12,000 ks	19,90	15	166,80	25,02
11009 Smetan. jog. bílá 150gKU	20,000 ks	7,60	15	152,00	22,80
13961 Dr. Halík zak. smet. 200gES	6,000 ks	9,90	15	59,40	8,91
55563 Šun. záv. v asp. křís. 150gCU	70,000 ks	11,90	15	833,00	124,95
37545 Tlaď. z kuř. masa cca3kgDK	3,000 kg	71,90	15	215,70	32,36
37563 KRAJ. Góthaj. s. cca1,8kgKN	1,592 kg	46,50	15	74,02	11,10
37609 Tlačenka svět cca2,5kgKN	7,584 kg	62,90	15	477,03	71,55
Celkem za dodací list 120,176 1977,96 296,69 2274,65					

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Dat	Celkem
snížená (15%)	21 600,28	3 240,07	24 840,35 Kč
Součet	21 600,28	3 240,07	24 840,35 Kč

Vyrovnání: -0,35 Kč
Celkem k úhradě: 24 840,00 Kč

ALINPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
01.09.2015	124579	65059602	1 920,60	
03.09.2015	124579	65060337	3 251,00	
08.09.2015	124579	65061401	708,59	
10.09.2015	124579	65062123	2 013,00	
10.09.2015	1124579	805079408	1 517,20	
10.09.2015	1124579	805079703	455,70	2
15.09.2015	124579	65063173	3 140,13	
15.09.2015	1124579	805080820	139,80	
22.09.2015	124579	65064987	1 586,80	
22.09.2015	1124579	805082876	1 680,10	
24.09.2015	124579	65065749	1 977,96	
24.09.2015	1124579	805083667	3 009,40	